



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1 – Staré Město

Dodavatelé,
kteří projeví zájem o veřejnou
zakázku

Naše značka

TSK/26514/18/4010/chal

Vyřizuje

Ing. Honzátková/ 257 015 225

V Praze dne

11. 07. 2018

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: **„Modernizace dopravního značení, Praha 5, č. akce 999177**

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-020434
(dále jen „VZ“)

Zadavatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupená: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Oprávnění zastupovat Zadavatele jsou vždy dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále jen „Zadavatel“)

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vás v souladu s § 98 ZZVZ informujeme o znění žádosti a o poskytnutém vysvětlení.

Dotaz:

KD bod 7. Technická kvalifikace – 7.1 seznam významných dodávek požaduje zadavatel alespoň dvě dodávky spočívající v realizaci trvalého dopravního značení na komunikacích I.

Třídy a vyšších, o objemu finančních nákladů minimálně 10 mil. Kč bez DPH – otázka 10 mil za obě a nebo každou zvlášť?

Odpověď:

Zadavatel požaduje min. dvě dodávky spočívající v realizaci trvalého dopravního značení na komunikacích I. třídy a vyšších, o objemu finančních nákladů minimálně 10 mil. Kč bez DPH.

Každá referenční dodávka musí mít objem finančních nákladů minimálně 10 mil. Kč bez DPH.

Dotaz:

KD bod 10. Požadavky a podmínky pro zpracování žádosti o účast – 10.2 osnova pro zpracování listinné verze žádosti o účast – otázka žádost má nějakou vámi předepsanou strukturu a nebo je to žádost na našem hlavičkovém papíře s doporučenou osnovou?

Odpověď:

Ano, stačí žádost o účast na Vašem hlavičkovém papíře s doporučenou osnovou.

Tento dopis je rozeslán všem dodavatelům, kteří projeví zájem o veřejnou zakázku a jsou zadavateli známi a bude uveřejněn na profilu zadavatele.

S pozdravem

PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA

Bc. František Adámek

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
102